



تاریخ
۱۹
شهریور
۱۳۹۹
چهارشنبه

محصولات تایید شده با مهر دامپزشکی هیچگونه مشکلی ندارند

معاون سلامت دامپزشکی شیراز با بیان اینکه تمام گوشت‌های ارائه شده با مهر و لیبل دامپزشکی، بهداشتی هستند گفت: هیچ محصولی بدون بررسی دامپزشکی از کشتارگاه‌ها خارج نمی‌شود. دکتر منصور بستانیان در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه بیماری در دام امری طبیعی است، گفت: سل حیوانی از جمله بیماری‌های دام است که ممکن است در هر زمانی در دام مشاهده شود. بستانیان با اشاره به اینکه در کشتارگاه تمامی دام‌ها قبل از کشتار معاینه دقیق می‌شوند افزود: پس از کشتار توسط تیم حاضر در

صفحه
۲
شماره
۲۸۸۶
سال
بیست‌وششم

اخبار



نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

مدیر حوزه ریاست دانشگاه

علوم پزشکی لرستان:

تعطل در مراجعه به مراکز درمانی،

علت مهم مرگ‌ومیر بیماران

کرونایی است

ایجاد ترس و وحشت از حضور در بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها از سوی برخی از پزشکانی که با رسانه‌ها به‌ویژه رسانه ملی گفت‌وگو می‌کنند، موجب شده است که کرونا بسیاری از بیماری‌ها و ناخوشی‌ها را تحت‌الشعاع خود قرار دهد و شماری از افراد یا دچار مزمنی و سختی بعضی از بیماری‌ها شوند و یا به دلیل عدم توجه و رسیدگی به بیماری گریبان‌گیرشان، جان خود را از دست بدهند. چه بسیار از دندان‌های پوسیده‌ای که شاید با کوچک‌ترین رسیدگی و درمان، به کلی نابود نمی‌شدند و چه بسیار امراضی که می‌شد با درمان به‌هنگام، جلو بی‌علاج شدنشان را گرفت. البته نخستین سبب وحشت و ترس در این رابطه، افراد بی‌توجه و بی‌دقتی بوده و هستند که از سر ناآگاهی نکات بهداشتی رعایت نمی‌کنند و فاصله اجتماعی

فارس میزبان سومین جشنواره

مجازی مدارس فصلی خلاقیت

و ایده پرداز

مدیرعامل مجمع خیرین نخبه پرور استان فارس، گفت: سومین جشنواره پایانی مدارس فصلی خلاقیت و ایده پردازی در فارس برگزار می‌شود. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، حبیب شریف مدیرعامل مجمع خیرین نخبه پرور استان فارس، بیان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده در پاییز سال ۹۸، زمان برگزاری سومین جشنواره پایانی مدارس فصلی خلاقیت و ایده پردازی، اسفندماه پارسل تعیین شد اما با توجه به گسترش ویروس کرونا و لغو تمامی برنامه‌ها و گردهمایی‌های دانش‌آموزی، کمیته برنامه‌ریزی جشنواره، اجرای مجازی برنامه را در دستور کار قرار داد. او، تصریح کرد: بر اساس این برنامه، جشنواره مدارس فصلی خلاقیت و ایده پردازی، به سه بخش داوریه، کارگاه‌های آموزشی و آموزشی در دست‌کار قرار داد. او، هفته‌ای سومین جشنواره در هر ۳ بخش مذکور به صورت مجازی برگزار شود. حبیب شریف، ادامه داد: یکی از ۳ بخش مذکور، ارزیابی پایانی پروژه‌های دانش‌آموزانی بود که با موفقیت ۳ مرحله از برنامه مدارس فصلی خلاقیت و ایده پردازی را طی کرده بودند که این ارزیابی به مدت ۳ روز، از ۳۰ مرداد تا ۱ شهریور انجام می‌شود. مدیرعامل مجمع خیرین نخبه پرور فارس، در این جلسه مصطفی رحماندوست با بیان خاطرات و تجربیات زندگی خود، از شرکت‌کنندگان درخواست کرد برای رسیدن به اهداف خود دست از تلاش نکشند و در مقابل شکست‌هایشان تسلیم نشوند و در ادامه استاد رحماندوست در جلسه پرسش و پاسخ به سؤالات دانش‌آموزان پاسخ داد و در پایان شرکت‌کنندگان هدایای دست ساز خود را به این شاعر و نویسنده توانمند تقدیم کردند.

معاون استاندار فارس:

فارس، بیماری کرونا را خوب مدیریت کرده است



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های سلامت بیمارستان خرامه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، به‌ویژه شهدای مدافع سلامت گفت: رئیس‌جمهوری، وزیر بهداشت و کارگزاران کشوری تاکنون بارها مدیریت بهینه بیماری کرونا در استان فارس را ستوده‌اند، فارس در این حوزه بیماری را خوب مدیریت کرد و آرامش را به جامعه بازگرداند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، عبدالرضا قاسمپور در این آیین که با حضور وزیر بهداشت و به صورت از راه دور برگزار شد افزود: در هر محفل و مجلسی باید یاد و خاطره شهدا را زنده نگه داریم، زیرا این امنیت و آرامشی که داریم حاصل خون پاک شهداست؛ اگر شهدای سلامت نبودند، امروز نمی‌توانستیم با آرامش و راحتی به زندگی ادامه دهیم. قاسمپور اضافه کرد: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی در هفته دولت امسال شاهد افتتاح طرح‌ها و پروژه‌های زیادی به‌ویژه در حوزه سلامت بودیم و حدود ۹۰۰ پروژه در هفته دولت امسال افتتاح شد و از فاصله هفته دولت ۹۸ تا هفته دولت امسال، پروژه‌های عمرانی استان با اعتباری حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است.

معاون استاندار فارس با اشاره به شرایط سخت ایجاد شده و تحریم‌های بین‌المللی اضافه کرد: با وحدت، همدلی و همکاری می‌توانیم از این شرایط عبور کنیم. قاسمپور ادامه داد: در زمینه مدیریت کرونا نیز گفت: وحدت و همدلی مسئولان استانی و تلاش و از جان گذشتگی پزشکان، پرستاران و کادر درمان و مشارکت و همراهی مردم، روحانیون، اصناف و سازمان‌های مختلف سبب شد آرامش به مردم باز گردد.

معاون استاندار فارس گفت: در زمینه غربالگری و آزمایش کرونا در کشور رتبه نخست را کسب کرده‌ایم و با توجه به اینکه ۳۶ شهرستان در استان فارس داریم و شیراز و فارس مقصد بسیاری از هوستان در حوزه‌های گردشگری و زیارتی و درمانی است، بهترین استان کشور هستیم و در تمام نشست‌های ستاد ملی کرونا از فارس نام برده شده و از سوی رئیس‌جمهور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اقدامات فارس در راستای مهار و جلوگیری از کرونا تقدیر شده است.

قاسمپور افزود: افتتاح پروژه‌های سلامت نشان می‌دهد که مسئولان مجموعه سلامت همزمان با مبارزه برعلیه کرونا در عرصه توسعه و بهره‌برداری از پروژه‌ها نیز تلاش می‌کنند. **تقدیر وزیر بهداشت از مدیران استان فارس و دانشگاه علوم پزشکی شیراز** در سومین آیین پویش «ره سلامت» که با حضور وزیر بهداشت به شیوه از راه دور برگزار شد، تلاش‌های مجموعه سلامت فارس برای پیشبرد اهداف توسعه سلامت در کنار مدیریت برنامه‌های مقابله با کرونا مورد تقدیر قرار گرفت. سعید نمکی در این آیین با بیان خدمات مجموعه سلامت کشور برای مدیریت بیماری کرونا گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز امروز یکی از بهترین دانشگاه‌های مجموعه سلامت کشور است و امیدوارم این جایگاه حفظ شود. وی با تقدیر از دانشگاه علوم پزشکی شیراز که در اوج دوران کرونا و در شرایط تحریم توانسته ساخت و سازها را در مسیر توسعه خدمات سلامت به پیش برده و پروژه‌ها را به مرحله بهره‌برداری برساند، افزود: اکنون در شرایطی هستیم که ضمن مبارزه با کرونا و تلاش برای مهار آن، ساخت و سازها نیز در حال انجام است. وزیر بهداشت در ادامه صحبت‌های خود ضمن آرزوی عبور از بحران کرونا افزود: یکی از

طرح‌های آمارگیری از فرهنگ رفتاری خانوار و گذران وقت در فارس

در حال اجراست



استان فارس گفت: در مراجعه آمارگیران به خانوارها بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی تأکید شده است. سنگی افزود: طرح‌های آمارگیری از فرهنگ رفتاری خانوار و گذران وقت اقدام بسیار مهمی است تا مرکز آمار ایران بتواند اطلاعات رفتارهای اجتماعی استان‌های کشور را داشته باشد و در اختیار پژوهشگران و برنامه‌ریزان قرار بگیرد. وی ادامه داد: امسال در اجرای طرح‌های آمارگیری از فرهنگ رفتاری خانوار و گذران وقت، کار به صورت بهتر و جامع‌تر دنبال می‌شود و اطلاعات به نحوی جمع‌آوری می‌شود که هر استان بتواند به صورت مستقل گزارش قابل استنادی ارائه کند.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس گفت: تاکنون از وضعیت فرهنگ رفتاری خانوار و گذران وقت در استان‌ها آماری موجود نبوده و آمارگیری در این زمینه امسال برای نخستین بار در حال انجام است. سنگی افزود: تمام اطلاعات جمع‌آوری شده از خانوارها در این آمارگیری محرمانه است و تحت هیچ شرایطی در اختیار سایر نهادها قرار داده نمی‌شود، علاوه بر اینکه در آمارگیری‌ها نام افراد ثبت نمی‌شود و آمارگیری براساس کدهای تعریف شده صورت می‌گیرد. وی از خانواده‌ها خواست به این آمارگیری اعتماد داشته باشند و بدانند هرچه اطلاعات دقیق‌تر و درست‌تری ارائه کنند اجرای طرح آمارگیری فرهنگ رفتاری خانوار و گذران وقت دقیق‌تر خواهد بود و در برنامه‌ریزی‌ها مؤثر است. وی از مردم خواست همکاری مناسبی در جمع‌آوری اطلاعات مربوط به این آمارگیری‌ها داشته باشند.

از هر دری کلامی

مدیر حوزه ریاست دانشگاه

علوم پزشکی لرستان:

تعطل در مراجعه به مراکز درمانی،

علت مهم مرگ‌ومیر بیماران

کرونایی است



مدیر حوزه ریاست دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: تعطل در مراجعه به مراکز درمانی یکی از علت‌های مهم مرگ و میر در بیماران کرونایی است. به گزارش ایسنا علی‌فرهادی در جلسه مدیریت بیماری کرونا که در شهرستان الیگودرز برگزار شد، اظهار کرد: تعطل در مراجعه به مراکز درمانی یکی از علت‌های مهم مرگ و میر در بیماران کرونایی است. عملکرد بهداشت و

مدیر حوزه ریاست دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: تعطل در مراجعه به مراکز درمانی یکی از علت‌های مهم مرگ و میر در بیماران کرونایی است. عملکرد بهداشت و

تحلیل این خبر را در ستون

سمت راست بخوانید

مشوق‌های بیمه‌ای، کیفی‌ترین طرح نظام سلامت



وزیر بهداشت گفت: امروزه نظام سلامت ما، به دلیل بی‌توجهی به موضوع پیشگیری بخصوص در حوزه بیماری‌های غیرواگیر، تلنباری از هزینه و مشکلات ناشی از بیماری‌ها را متحمل می‌شود و فشارخون و مشوق‌های بیمه‌ای و پرداختن به بیماری‌های غیرواگیر می‌توان حرکت‌های مؤثری را در نظام سلامت آغاز کرد. به گزارش ایسنا، سعید نمکی در آیین افتتاحیه طرح مشوق‌های بیمه‌ای جهت خدمات پیشگیرانه و مراقبت‌های ارتقای سلامت که در وزارت بهداشت برگزار شد، گفت: امروز از یکی از طرح‌های پیش رو از مهم‌ترین حرکت‌های سلامت محور و پیشگیری محور رونمایی می‌شود. وی ادامه داد: آنچه که تاکنون در نظام سلامت دنبال می‌شد، بیشتر به حرکت‌هایی در راستای توسعه کبھی مانند پرونده الکترونیک سلامت و پزشکی از راه در نظام سلامت آغاز شده است. طرح مشوق‌های بیمه‌ای نیز به عنوان یک حرکت خردمندانه در سازمان برای اولین بار در کشور اجرایی می‌شود. نمکی افزود: یکی از دلواپسی‌هایم در زمانی که در سازمان بودم، بی‌برنامگی‌ها در سازمان‌های بیمه گر بود و اینکه چرا باید هر روز شاهد افزایش